[image: ]Администрация Каменского муниципального района
Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 февраля 2024 года                                                                   № 29

Об утверждении графиков
выездной торговли для
обслуживания сельского населения,
проживающего в отдаленных и
малонаселенных пунктах Каменского
муниципального района

В соответствии  с  соглашениями о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на софинансирование мероприятий по приобретению муниципальными образованиями Воронежской области специализированного автотранспорта для торгового обслуживания сельского населения, проживающего в отдаленных и малонаселенных пунктах, от 29.10.2019 № 14, от 28.06.2023 г. № 2:

	1. 	Утвердить графики выездной торговли для обслуживания сельского населения, проживающего в отдаленных и малонаселенных пунктах Каменского муниципального района,  согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему распоряжению.
	2.	Распоряжение от 15.07.2021 г. № 15 «Об утверждении графика выездной торговли для обслуживания сельского населения, проживающего в отдаленных и малонаселенных пунктах Каменского муниципального района (в редакции от 15.02.2022 № 27/1) признать утратившим силу.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя  главы  администрации –  руководителя  отдела  по финансам  и налогам  администрации Каменского муниципального района                Ю.П. Мошурова.

                Глава
администрации Каменского
   муниципального района                                                                А.С. Кателкин

Визирование:

Заместитель главы администрации  – руководитель
отдела по финансам и налогам администрации района                                    Ю.П. Мошуров

  «____» _________2024г. 5-17-56

Начальник отдела по экономике                                                                                                    администрации Каменского  муниципального района                                  С.Н. Сыроватская
«___»___________2024г.  5-24-61

Начальник организационно-правового
отдела  администрации Каменского муниципального района                               О.Ю. Бежко
 «___»____________2024г. 5-34-15

Исполнитель:
Старший инспектор МКУ «СОДОМС»
                                            О.Ю. Калинина
«___»____________2024г. 5-16-42
image1.png

Администрация Каменского муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 февраля

2024

года

№

29

О

б

утверждении

графиков

выездной

торговли для

обслуживания сельского

населения,

проживающего в отдаленных

и

малонаселенных пунктах

Каменского

муниципального

района

В

соответствии  с

с

оглашениями

о предоставлении субсидии

из

областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской

области на софинансирование

мероприятий по приобретению

муниципальными образованиями Воронежской области

специализированного автотранспорта для торгового обслуживания

сельского населения

, проживающего в отдаленных и

малонаселенных

пунктах

,

от 29.10.2019 № 14,

от 28.06.2023 г. № 2

:

1.

Утвердить график

и

выездной торговли для

обслуживания

сельского населения, проживающего в отдаленных и малонаселенных

пунктах

Каменского

муниципального ра

йона,

согласно прило

жениям № 1,

№ 2

к настоящему распоряжению

.

2.

Распоряжение

от 15.07.2021 г. № 15 «Об утверждении

графика

выездной торговли для обслуживания сельского населения, проживающего в